



MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

Ostrów Wielkopolski 01.03.2019 r

Znak sprawy: MZD.263.12.2019.I3

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
nr MZD.263.12.2019.I3 pod nazwą: „Budowa zbiornika retencyjno – wyrównawczego
na wody opadowe i roztopowe na ulicy Kamiennej w Ostrowie Wielkopolskim”**

W dniu 28.02.2019r. od Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie brakujących elementów dokumentacji, tj.:

1. Rys. nr 2 „Przekroje poprzeczne zbiornika”
2. Rys. nr 3 „Przekrój podłużny zbiornika”
3. Rys. nr 4 „Wylot ze zbiornika do kanału deszczowego śr 800mm”
4. Rys. nr 5 „Rysunek osadnika wirowego jednokomorowego”

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stornie w miejscu publikacji ogłoszenia brakujące elementy dokumentacji.

Pytanie 2:

W opisie technicznym projektu budowlano-wykonawczego pkt. 3.1.2. „Niecka wypadowa” podano wymiary niecki 5,0x3,0m. Na rys 1 „Projekt zagospodarowania terenu” podano wymiary niecki 5,0x2,5m. Prosimy o podanie prawidłowych wymiarów niecki wypadowej..

Odpowiedź:

5,0 x 2,5 m to prawidłowy wymiar „niecki wypadowej”

Pytanie 3:

Nad terenem przeznaczonym pod wykonanie obiektu budowlanego przebiegają napowietrzne linie energetyczne. Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z Operatorem tych linii. Jeśli tak, proszę o udostępnieni.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie w miejscu publikacji ogłoszenia uzgodnienia branżowe z Energa Operator dla inwestycji polegającej na budowie zbiornika retencyjno-wyrównawczego na wody opadowe i roztopowe w Ostrowie Wielkopolskim przy ul Kamiennej/Strzeleckiej na działce 7/43.

Pytanie 4:

Czy funkcję kierownika budowy może pełnić osoba posiadająca: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności inżynierskiej, hydrotechnicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie uprawnień osób mogących pełnić funkcję kierownika budowy. W związku z powyższym zmienia się zapis SIWZ Rozdział VI ust. 2 c) pkt. 1, który otrzymuje brzmienie:

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące;

c) zdolności technicznej lub zawodowej:

1. Wykonawca musi dysponować osobą pełniącą funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub w specjalności instalacyjno-inżynierskiej w zakresie sieci wodno-kanalizacyjnych lub w specjalności inżynierskiej hydrotechnicznej bez ograniczeń.

Jednocześnie zmienia ulegają zapisy SIWZ w rozdziale IV pkt. 2 c 1.

DYREKTOR
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG
w Ostrowie Wielkopolskim

Marcin Wieruchowski